UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:        /SGDĐT-TCHC

V/v tuyển sinh đi học tại nước Cộng hòa

Dân chủ Nhân dân Lào năm 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày      tháng     năm 2025

Kính gửi:

- Các Sở, ban, ngành, đoàn thể thành phố;

- Ủy ban nhân dân cấp huyện;

- Các cơ sở giáo dục phổ thông, các trường đại học

trên địa bàn thành phố.

Sở Giáo dục và Đào tạo nhận được Thông báo số 245/TB-BGDĐT ngày

10/3/2025 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc tuyển sinh đi học tại nước Cộng

hòa Dân chủ Nhân dân Lào năm 2025 (đính kèm);

Sở Giáo dục và Đào tạo trân trọng thông báo đến các Sở, ban, ngành, đoàn

thể thành phố, các cơ sở giáo dục phổ thông, các trường đại học trên địa bàn

thành phố căn cứ thông tin chung về chương trình học bổng đào tạo trình độ đại

học, thạc sĩ và đào tạo tiếng Lào, đối tượng, điều kiện và hồ sơ dự tuyển được nêu

tại Thông báo số 245/TB-BGDĐT nêu trên, triển khai đến đội ngũ cán bộ, nhà

giáo, người học thuộc phạm vi quản lý dự tuyển và nộp hồ sơ đăng ký theo hướng

dẫn tại Mục 3 Thông báo số 245/TB-BGDĐT, thời hạn nhận hồ sơ đến ngày

30/6/2025 (tính theo ngày Bộ Giáo dục và Đào tạo nhận được hồ sơ và thời gian

hoàn thành đăng ký online); đồng thời, tổng hợp danh sách (nếu có) gửi Sở Giáo

dục và Đào tạo (qua Phòng Tổ chức – Hành chính).

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Thủ trưởng các đơn vị triển khai kịp thời,

tạo điều kiện thuận lợi cho ứng viên có đủ điều kiện được tham gia dự tuyển đúng

thời hạn quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Các phòng thuộc Sở;

- Lưu: VT, P.TCHC.

GIÁM ĐỐC

Bùi Văn Kiệm

		2025-03-11T11:33:00+0700
	Việt Nam
	Bùi Văn Kiệm <buivankiem@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-03-11T13:55:16+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-03-11T13:55:17+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-03-11T13:55:17+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-03-11T13:55:18+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!